

Simon Overgaard Holding ApS

Knud Anchers Vej 19

2610 Rødovre

CVR-nr. 34 70 90 17

Årsrapport


1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. december 2020

Dirigent

Simon Overgaard



Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Overgaard Holding ApS
Knud Anchers Vej 19
2610 Rødovre
CVR-nr.: 34 70 90 17
Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion

Simon Overgaard

Revision

Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.308.917 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.237.329 og en egenkapital på kr.3.223.829.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat	-7.250	-7.250
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	950.417	759.041
Andre finansielle indtægter	0	1.497
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.253</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	917.914	753.288
2 Skat af ordinært resultat	<u>391.003</u>	<u>-168.555</u>
Årets resultat	<u>1.308.917</u>	<u>584.733</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-61.576	71.034
Overført resultat	<u>1.259.893</u>	<u>405.699</u>
	<u>1.308.917</u>	<u>584.733</u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.509.458</u>	<u>1.559.041</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.509.458</u>	<u>1.559.041</u>
Anlægsaktiver	<u>1.509.458</u>	<u>1.559.041</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	841.019	393.028
Sambeskatningsbidrag	0	166.989
Tilgodehavende selskabsskat	<u>62.387</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>903.406</u>	<u>560.017</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>824.435</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>30</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.727.871</u>	<u>560.017</u>
Aktiver	<u><u>3.237.329</u></u>	<u><u>2.119.058</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.458	71.034
Overført resultat	3.023.771	1.763.878
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
4 Egenkapital	<u>3.223.829</u>	<u>2.022.912</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	89.896
Anden gæld	<u>13.500</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>13.500</u>	<u>96.146</u>
Gældsforpligtelser	<u>13.500</u>	<u>96.146</u>
Passiver	<u><u>3.237.329</u></u>	<u><u>2.119.058</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	950.417	759.041
I alt	<u>950.417</u>	<u>759.041</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	168.555
Regulering skat tidligere år	391.003	0
I alt	<u>391.003</u>	<u>168.555</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2019	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2020	<u>1.500.000</u>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2019	59.041
Andel i årets resultat	950.417
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger 30. september 2020	<u>9.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.509.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2019	<u>1.559.041</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Simon Overgaard Cykler ApS	2.509.458	950.417	100 %	1.509.458

Selskabet har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Egenkapital 1. oktober 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	Egenkapital 30. september 2020
Selskabskapital	80.000			80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	71.034		-61.576	9.458
Overført resultat	1.763.878		1.259.893	3.023.771
Henlagt udbytte	108.000	-108.000	110.600	110.600
I alt	2.022.912	-108.000	1.308.917	3.223.829

5 Eventualposter mv.

Moderselskab

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Overgaard Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 28 måneder med gennemsnitlig ydelse på kr. 1.959, i alt kr. 54.852.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.